
+ 

A M, 
(4 

o.. FL. N°__ - r 

1. PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira 
Municipal comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRONICO n° 01/2020-SECIPS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE EPI'S PARA O 
ENFRENTAMENTO DA PANDEMIA DO COVID-19, o sistema receberá o cadastramento das propostas 
até o dia 26 de agosto de 2020, às 08:00h, a abertura e classificação das propostas será às 08:lOh, a disputa 
de lances será a partir das 08:30h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias 
úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br , licitacoes.tce.ce.gov.br , vicosa.ce.gov.br/licitacoes  e 
no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Siqueira, 396, Centro, Viçosa do 
Ceará/Ce, em 18 de agosto de 2020. 

OBSERVAÇÕES: 

SECRETARIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL 

OBJETIVA: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ-DOE E JORNAL DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO, COM DATA DE 19.08.2020. 

DOM: 
CIRCULAR NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO, COM DATA DE 19.08.2020. 

Rua José Siqueira, n° 396, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 


